Gias

Anzahl Botanischer
10 m* Name

3 Lunaria rediviva
Hesperis

3 matronalis
Oenothera

biennis
3 (glazioviana)

Hemerocallis
3 citrina

Lilium regale

3 ‘Album’
Phlox paniculata
3 '‘Anne’
Epilobium
angustifolium

2 'Stahl Rose'

Epilobium
angustifolium
2 ‘Album’

Pulmonaria
Hybride 'Trevi
3 Fountain'

Stellaria
3 holostea

6 Silene dioica

Aquilegia
3 wulgaris

3 Silene vulgaris

6  Corydalis lutea

3 Astrantia major

Cichorium
3 intybus

Aster cordifolius
6 'Little Carlow'

Deutscher
Name

Mondviole

Nachtviole

Rotkelchige
Nachtkerze

Zitronen-
Taglilie

Weile
Konigslilie

Vorlage Staudenbeet Halbschatten Nachtbliiher

Farbe

Leitstauden

hell-
violett

lila

gelb

gelb

rein-weifd

Hoher Sommer-

Phlox

Rosa

weil

Weidenrdschen rosa

Weilles

Weidenréschen  weild
Begleitstauden

Geflecktes
Lungenkraut

GroRe
Sternmiere

Rote Lichtnelke

Gewohnliche

Akelei

Taubenkropf-

Leimkraut

Gelber

Lerchensporn

GroRe
Sterndolde

Wegwarte

Blaue Wald-
Aster

blau-
violett

weil

rosa

violett-
blau

weil

dunkel-
gelb

weillich-
rosa

hellblau

violett-
blau

56

567

6789

67

78

789

789

345

456

45678

56

56789

5678910

679

789

8910

80-120

60-70

50-120

80-120

100-140

100

60-80

80-120

25-30

15-30

50-60

50-60

30-50

25-35

50-70

60-90

70-110

Blitemonat Wuchshohe Pflanzabstand Foto

55

40

60

60

30

50

50

30

30

20

30

25

35

45

50

Mar Apr Mai Jun Jul

Mar Apr Mai Jun Jul

Aug Sep Okt

Aug Sep Okt




20

30

20

10

10

20

Viola odorata
'‘Alba’

Viola odorata
'Kénigin
Charlotte'

Ajuga reptans

Verbascum
nigrum

Verbascum
densiflorum

Narcissus
'February Gold'

Anemone blanda
'Blue Shades'

Corydalis solida
'"Purple Bird'

Scilla siberica

Scilla siberica
'‘Alba’

Anemone
ranunculoides

Weilles
Duftveilchen

Duft-Veilchen

Kriechender
Giinsel

Dunkle
Konigskerze

GroRblitige
Konigskerze

Bodendecker

weilk 345

blau-

violett 3458

lilablau 56
Solitarstauden

gelb 678

gelb 78

10-15

10-15

15

100-120

150

Geophyten (im Herbst pflanzen)

Engelstranen-
Narzisse

Blaue Balkan-
Anemone

Gefingerter
Lerchensporn

Blausternchen

Weiles
Blausternchen

Gelbes
Windrdschen

weild 45
blau 34
lila 34
blau 34
weild 34

goldgelb 345

40

15

20-30

10

10

20-25

25

30

25

50

100

20cm, 25
St./m?

20cm, 25
St./m?

20cm, 25
St./m?

5-15cm, 400 &

St./m?

5-15 cm, 400
St./m?

Mar Apr Mai Jun Jul

Mar Apr Mai Jun Jul

Mar Apr Mai Jun Jul

Aug Sep Okt

Aug Sep Okt

Aug Sep Okt



